
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 12 stycznia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czernikowie

Na podstawie art. 4 1 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Czernikowo postanawia, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 90/2015 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czernikowie wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia dodaje się w § 8 ust. 31 w brzmieniu:
„1) Posiedzenia Zespołu Motywującego odbywają się 2 razy w miesiącu wg harmonogramu 
zatwierdzonego przez Przewodniczącego, w składzie, co najmniej dwuosobowym.
2) Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół oraz lista obecności.
3) Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania poufności wszelkich informacji i danych, 

które uzyskali w związku z realizacją zadań Zespołu.”

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia dodaje się w § 8 ust. 32 w brzmieniu:
1) Posiedzenia Zespołu Kontrolnego odbywają się w składzie, co najmniej dwuosobowym.
2) Podczas jednego posiedzenia Zespołu może być przeprowadzona jedna lub więcej kontroli 

punktów sprzedaży.
3) Kontrole przeprowadzane są:

a) zgodnie z planem zatwierdzanym przez Przewodniczącego Komisji;
b) poza planem w związku z interwencją dot. przeciwdziałania popełnieniu 

przestępstwa/wykroczenia lub w celu wydania opinii o zgodności lokalizacji punktu 
sprzedaży napojów alkoholowych z uchwałami Rady Gminy Czernikowo.

4) Członkowie Zespołu przeprowadzający kontrolę sporządzają protokół z kontroli podpisany 
przez przedstawiciela podmiotu kontrolowanego oraz Członków Zespołu.

5) O wynikach kontroli informuje się Komisję na jej posiedzeniu.

3) w załączniku nr 1 do zarządzenia dodaje się w § 7 ust. 3 w brzmieniu:
„3. Dyżury Przewodniczącego odbywają się 2 razy w miesiącu.”

§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czernikowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


